
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. 

Адрес электронной почты: aia 70(a>,mail ru

ПРИКАЗ

11.08.2021 г. с. Ая №131

О назначении ответственных 
по охране груда

В целях реализации ст. 8, 12 Основ законодательства РФ об охране труда и 
руководствуясь Рекомендациями по организации работы службы охраны труда в 
образовательном учреждении и приказом Министерства общего и профессионального 
образования РФ № 662 от 11.03.1998 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1. Назначить ответственной за охрану труда в МБОУ «Айская СОШ» Козлову О.В., 
завхоза школы.
П.2. 1) Назначить ответственной за проведение вводного инструктажа со всеми вновь 
принятыми на работу учителями, в том числе с временными работниками, студентами, 
прибывшими на практику, Овечкину Д.Н., заместителя директора по УР.
2) Назначить ответственной за проведение вводного инструктажа с административно

вспомогательным персоналом и младшим обслуживающим персоналом Козлову 
О.В., завхоза школы.

Г1.3. Козловой О.В., завхозу школы и Овечкиной Д.Н., з2м. директора по УР:
1) проводить инструктаж на рабочем месте со всеми работниками по программе 
цервичного инструктажа в срок до 01.09.2020 г., с вновь принятыми работниками 
школы не реже одного раза в полгода.
2) делать соответствующую запись в журнале регистрации вводного инструктажа о 

проведении вводного инструктажа на основе утверждённой программы.

Директор школы: Ши/ С.В. Ольгезер

Ознакомлены: Д.Н.Овечкина
О.В. Козлова


		2021-12-09T15:37:46+0700
	село Ая
	Ольгезер Светлана Владимировна




